区卫生健康委关于海滨街华幸社区卫生
服务中心预防接种门诊迁址的批复

海滨街华幸社区卫生服务中心：
《关于华幸社区卫生服务中心预防接种门诊迁址的请示》（津滨华幸社〔2026〕1号）收悉。为继续做好辖区预防接种服务工作，经研究，同意你单位预防接种门诊迁移至天津市滨海新区丰收道783号。
迁址过程中，你单位要做好公示、告知、沟通、协调等相关衔接工作，及时通知辖区服务范围内居民迁址事宜，确保已预约居民完成接种或改约，不得中断正常服务。规范转运库存疫苗、妥善保管接种资料，保障迁址工作平稳有序。
请区疾病预防控制中心（区卫生监督所）对海滨街华幸社区卫生服务中心预防接种门诊迁址工作做好质量控制和技术指导。
    特此批复。

                         区卫生健康委
2026年2月4日
[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）
— 2 —

— - 1 - —